
ZARZĄDZENIE NR 24/18 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 8 czerwca 2018 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla studentów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

z 2017 roku, poz. 2183 z późń. zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W porozumieniu z Zarządem Samorządu Studenckiego, które stanowi załącznik nr 1 

do zarządzenia, ustala się w Regulaminie przyznawania świadczeń pomocy materialnej 

dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 

wprowadzonego zarządzeniem nr 78/14 Rektora PWSZ w Pile z dnia 30 października 2014 r. 

z późn. zm. (zarządzenia Rektora PWSZ nr: 59/15 z dnia 19.11.2015 r., 18/16 z dnia 28.04.2016 

r. i 44/16 z 10.11.2016 r.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14 ust. 8 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) średnią ocen, która jest średnią ważoną wszystkich ocen końcowych przedmiotów 

zaliczonych w danym roku akademickim. Współczynnikami wagi są liczby punktów 

ECTS przyporządkowane przedmiotom, zaś średnia ocen obliczana jest według 

następującego wzoru i odczytywana do dwóch miejsc po przecinku: 

 
Średnia ocen Punkty 

5,00- 4,90 100 

4,89 – 4,80 90 

4,79 – 4,70 80 

4,69- 4,60 70 

4,59- 4,50 60 

4,49-4,40 50 

4,39-4,30 40 

4,29-4,20 30 

4,19-4,10 20 

4,09-4,00 10 

”; 

2) w § 19 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Student przebywający na urlopie udzielonym z powodów zdrowotnych może 

w uzasadnionych przypadkach otrzymać zapomogę.”. 

 

§ 2. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu, o którym mowa w § 1, stanowiący załącznik nr 2 

do zarządzenia uwzględniający zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem 



oraz zarządzeniami Rektora PWSZ nr: 59/15 z dnia 19.11.2015 r., 18/16 z dnia 28.04.2016 r. 

i 44/16 z 10.11.2016 r. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października  

2018 roku. 

 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


